/

ПРИКАЗ

/JJd!-
« ;;!а~~
-~-

r. Москва

О введении в действие Инструкции по делопроизводству

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

В целях совершенствования документаuионного обеспечения ФГБОУ

ВО «НИУ «МЭИ»,

приказываю:

1. Ввести в действие с 12.01.2026 г. Инструкцию по делопроизводству в
ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (приложение №1).

2. Руководителям структурных подразделений назначить ответственных за

делопроизводство и ознакомить их с данным приказом и с Инструкцией по

делопроизводству, под роспись .

3. В форме служебной записки, в СЭД «Дело», от руководителя

подразделения на имя проректора по цифровой трансформации Белоусова

С.В., представить Ф.И.О ., контактный телефон ответственного за

делопроизводство в подразделении до О 1.02.2026 г.

4. Возложить ответственность за соблюдение Инструкции по

делопроизводству и организации документооборота на начальника обrцего

отдела Плотникову В.А .

5. Контроль исполнения приказа возложить на проректора по цифровой

трансформации Белоусова С.В.

Ректор Н.Д. Рогалев